ц

BOI4 КОВОЕ КАЗАЧ ЬЕ ОБЩЕСТВО
< IIEHTPAJI ьноЕ кАзАчьЕ воЙско >

БрянскоЕ
ОТ/{ЕЛЬСКОЕ КАЗАЧЬЕ ОБЩЕСГВО

(БрянскоЕ око)

Атаман

казачий полко

прикАз лъ08
от 14 мая 2024 г.

Об утверждении атамана ХКО
<<Щубровка>>.

В.И. Игрунёв

1,л. z-ая Аллея, д. l 7, г. Брянск, 24 I020
геJl./факс ((' l 0) 3]5-02-26

Е-паi l : _]2 (Dr ko-ckv.nl http://nш.r,ko-c}n,. гl,t

1,I н н/кпп ]250690070/]25 7() l 0() l

огрt] lll.,1200000{I8

В сооr,ветствии с п.п.2,4,5,6 Приказа ФАДН России от З1.01.2020 М9
(Об утверждении Порядка утверждения атаманов хуторских, станичных,
городских, раЙонных (юртовых), окружных (отдельских) к€вачьих обществ,
создаваемых (формируемых) либо деЙствующих в пределах территории, на
которой осуществляет свою деятельность иное казачье общество>, а также на
основании решения выборного Круга ХКО <!убровка)) от |4.05.24

ПРИКАЗЫВАIО:
l. Утверлить Назаренко [3.шадимира Алексеевича на должность атамана

ХКО <Щубровкa> БОКО ВКО (ЦКВ)
2. Начальнику штаба БОКО ВКО (ЦКВ) подъесаулу Евдокименко
о.А.:
довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.